小洋保障性住房居住小区工程设计招标
补充通知（二）
招标编号：闽联审（龙）招字（2011）第002号
各投标人：

小洋保障性住房居住小区工程设计招标补充通知如下：

一、本工程投标申请人递交投标文件截止时间更改为：2011年05月20日上午09时00分（北京时间）；相应开标时间更改为：2011年05月20日上午 9  时 00 分 （北京时间）。地点不变。
二、要求提交需澄清问题的截止时间更改为：2011年04月29日17时00分（北京时间）之前。
本补充通知为招标文件组成之一，以上内容与招标文件有抵触时按此补充通知为准。

招标人：龙岩市保障性住房管理服务中心（盖章）
招标代理单位：福建联审工程管理咨询有限公司（盖章）
日  期：2011年04月21日